
UCHWAŁA NR L/962/06
Rady Miasta Szczecin
z dnia 6 lutego 2006 r.

w sprawie przystąpienia do projektu pn. „Środowiskowa sieć wsparcia dla ofiar 
przemocy w rodzinie” w ramach programu „Daphne II„ oraz zatwierdzenia środków
na pokrycie wkładu własnego projektu

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493) w związku z art. 7 ust 1, pkt 6 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.
z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214,
poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, 
poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457); Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na przystąpienie Gminy Miasto Szczecin do projektu
pn. „Środowiskowa sieć wsparcia dla ofiar przemocy w rodzinie” w ramach programu 
„Daphne II”.

§ 2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Szczecin do złożenia wniosku o dofinansowanie 
realizacji projektu, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały zgodnie z obowiązującymi 
procedurami oraz podpisania umowy z Dyrektoriatem Generalnym Sprawiedliwości 
Wolności i Bezpieczeństwa Komisji Europejskiej w sprawie dofinansowania projektu,
o którym mowa w § 1.

§ 3.. Zatwierdza się, środki finansowe na pokrycie wkładu własnego, w łącznej 
maksymalnej wysokości 200 640,-zł, z tego w 2006 r. w wysokości 19 384,- zł,
w 2007 r., w wysokości 80 936,- zł, w 2008 r. w wysokości 100 320,- zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


